
,Dvtv.k ilV!  621-
Ergigkt

UCHWAŁA  NR  /2024

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2024  r.

w sprawie  rozpatrzenia  petycji  mieszkańców  wsi  Niedmiedź:  dotyczącej  montażu  progów  zwalniających

w ciągu  drogi  powiatowej  nr  1225F  oraz  nr  1233F  w m. Niedźwiedź

Na podstawie  art. 16a ustawy  z drńa 5 czerwca  1998r.  o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. z 2022r.  poz. 1526

z późn.  zm.)  w związku  z art. 9 ust.2  ustawy  z drńa ll  lipca  2014r.  o petycjach  (Dz.  U. z 201 8r. poz. 870) uchwala

się,  co następuje:

% 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego uznaje za bezzasadną  petycję  wniesioną  w drńu 19 października 2023r.,
uzupełnioną  w dniu  lO listopada  2023r.,  przez  mieszkańców  Sołectwa  Niedźwiedź  dotyczącej  montażu  progów

zwalniających  w ciągu  drogi  powiatowej  nr 1225F  oraz  nr 1233F  w m. Niedźwiedź.

% 2. Uzasadnienie stanowiska Rady Powiatu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

% 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do zawiadomienia wnoszącego  petycję o sposobie jej
załatwienia.

% 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

7  ,Id: 2353A8E7-0323-4B4F-838A-35917F3724CA. Projekt

Ł



Uzasadnienie

W dniu 19 października  2023r. do Starostwa  Powiatowego

wsi  Niedźwiedź,  uzupełniona  w dniu  IO listopada  2023r.
w Świebodzinie  wpłynęła  petycja  rnieszkańców

Mieszkańcy  wnoszący  petycję  zwrócili  się  zprośbą  omontaż

w ciągu  drogi  powiatowejnr  1225F  oraz nr1233F  w m. Niedźwiedź.
progów  zwalniających

Komisja  Skarg, Wniosków  iPetycji  przeprowadziła  postępowanie  rozpatnijąc  petycję  na posiedzerńu

w drńu 23 października  2023r.  Po analizie  petycji,  a także otrzymanych  materiałów  oraz złożonych  wyjaśnień
kornisja  wystosowała  do Zarządu  Powiatu  wniosek  o wyrażenie  stanowiska  w w/w  sprawie.

W dniu 18 giudnia  2023r. Zarządca  Dróg  Powiatowych  skierował  wrńosek  Komisji  Skarg, Wniosków

i Petycjina  posiedzenie  Komisji  ds. zarządzania  nichem  na drogach  powiatowych  i gmiru'iych  celem  wyrażei'ńa

opinii.

Kornisja  ds. zarządzania  ruchem  na drogach  powiatowych  i gminnych  na posiedzeniu  dnia  04 stycznia  2024r.

postanowiła  zaopiniować  negatywnie  montaż  progów  zwalniających

w ciągu  drogi  powiatowej  nr 1225F  oraz nr 1233F w m. Niedźwiedź.  Na wskazanej  drodze nie  występuje

wzmożone  natężenie  iuchu  pojazdów,  a ich ruch ma charakter  lokalny.  Dodatkowo  istrńejąca  infrastruktura

drogowa  wymusza  na kierowcach  dostosowanie  odpowiedrńej  prędkości.  Wprowadzenie  proponowanego

rozwiązania  poprzez  montaż  progów  zwalniających  zdarńem  kornisji,  nie znajduje  obecnie  uzasadnienia  i rńe
może  zostać zrealizowane.

Wobec  powyższego  Kornisja  Skarg, Wniosków  i Petycji  zarekomendowała  Radzie  Powiatu  uznanie  petycji
za bezzasadną.

El/t'irosław  Algiershź

Id: 2353A8E7-0323-4B4F-838A-35917F3724CA.  Projekt Strona  2


